
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 58065F2D-D3BA-4CEB-B562-038B24768C91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 8 marca 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 22 354 168,88 0,00 22 354 168,88 

 80101  Szkoły podstawowe 10 672 780,00 31 785,39 10 704 565,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 000,00 31 785,39 260 785,39 
 80195  Pozostała działalność 288 847,15 -31 785,39 257 061,76 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 057,04 -14 033,34 162 023,70 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 501,23 -342,65 16 158,58 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 285,47 -15 001,77 3 283,70 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 714,53 -1 406,63 307,90 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 571,37 -4 571,37 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 428,63 -428,63 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 3 656,35 3 656,35 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 342,65 342,65 

Razem: 71 546 597,59 0,00 71 546 597,59 

Id: 58065F2D-D3BA-4CEB-B562-038B24768C91. Podpisany Strona 1




